

NHC A/S
Kejlstrupvej 85, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 53 43 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Preben Louring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NHC A/S Kejlstrupvej 85 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 53 43 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Louring, formand Inge Louring Casper Korup Søltoft
Direktion	Casper Korup Søltoft
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	PVL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

NHC er din IT-partner og rådgiver. Med udgangspunkt i de mest anerkendte teknologier, leverer og driver vi kvalitetsløsninger, som styrker vores kunders forretning.

Aktiviteter er i lighed med tidligere år hosting, support og vedligeholdelse af IT-udstyr samt andre ydelser beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 har budt på positiv udvikling i serviceforretningen. Der har været stor efterspørgsel på Microsoft cloud løsninger og vore services omkring det. Det er helt i tråd med såvel forventning som strategi. Ligeledes har konsulentforretningen haft en positiv udvikling.

Omsætningen voksede med 13%, hvilket anses som acceptabelt i et år, hvor vi måtte omstille os til en tid med rente og inflation. Vi så en ændring i handelsmønstre hos kunder, hvor især salget af hardware har været påvirket i andet halvår.

Indtjeningen anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Vi arbejder fortsat med 2025 planen, hvor fokus vil være på fortsat organisk vækst og udvikling i serviceforretningen.

2023 er fortsat præget af usikkerhed omkring den økonomiske udvikling, hvorfor vi har justeret vores forventninger. Derfor budgetterer vi med en organisk vækst på 15% og en markedskonform indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Nettoomsætning	49.814.693	44.487.198
Vareforbrug	-22.088.137	-20.333.254
Andre eksterne omkostninger	-4.144.990	-4.139.780
Bruttoresultat	23.581.566	20.014.164
1 Personaleomkostninger	-16.633.913	-14.275.782
Af- og nedskrivninger	-546.021	-578.494
Driftsresultat	6.401.632	5.159.888
Andre finansielle indtægter	3.520	8.237
Øvrige finansielle omkostninger	-53.723	-50.728
Resultat før skat	6.351.429	5.117.397
2 Skat af årets resultat	-1.404.500	-1.134.819
Årets resultat	4.946.929	3.982.578
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.982.578	3.917.751
Udbytte for regnskabsåret	4.945.000	0
Overføres til overført resultat	0	64.827
Disponeret fra overført resultat	-3.980.649	0
Disponeret i alt	4.946.929	3.982.578

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	898.354	1.090.773
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>898.354</u>	<u>1.090.773</u>
Deposita	77.500	77.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.500</u>	<u>77.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>975.854</u>	<u>1.168.273</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	35.919	35.919
Varebeholdninger i alt	<u>35.919</u>	<u>35.919</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.263.327	5.697.324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.374	266.981
Udskudte skatteaktiver	46.075	38.285
Tilgodehavende selskabsskat	304.729	36.348
Periodeafgrænsningsposter	248.704	255.391
Tilgodehavender i alt	<u>5.971.209</u>	<u>6.294.329</u>
Likvide beholdninger	5.660.853	4.234.816
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.667.981</u>	<u>10.565.064</u>
Aktiver i alt	<u>12.643.835</u>	<u>11.733.337</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.100	500.100
Overført resultat	1.929	3.982.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.945.000	0
Egenkapital i alt	5.447.029	4.482.678
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.694.602	3.257.561
Anden gæld	3.211.168	3.712.245
Periodeafgrænsningsposter	291.036	280.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.196.806	7.250.659
Gældsforpligtelser i alt	7.196.806	7.250.659
Passiver i alt	12.643.835	11.733.337

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.100	3.982.578	0	4.482.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.980.649	4.945.000	964.351
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.982.578	0	3.982.578
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.982.578	0	-3.982.578
	<u>500.100</u>	<u>1.929</u>	<u>4.945.000</u>	<u>5.447.029</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.046.084	13.059.368
Pensioner	1.494.579	1.119.797
Andre omkostninger til social sikring	93.250	96.617
	<u>16.633.913</u>	<u>14.275.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>28</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.412.290	1.147.652
Årets regulering af udskudt skat	-7.790	-12.833
	<u>1.404.500</u>	<u>1.134.819</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-9 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 561 t.kr. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3-6 måneders varsel, dog kan det største lejemål tidligst opsiges fra den 1. maj 2023.

Selskabet har indgået en aftale om leje af racks og udstyr med en årlig leje på 128 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PVL Holding ApS, CVR-nr. 30 06 68 98, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
